



Diário Oficial do **Município**

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 3 de julho de 2025

Ano XIII - Edição nº 02420 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
89E0D171EB04D1B7C71955A587EF1901

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO

- EXTRATO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO PE 015-2025
- EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 015-2025
- EXTRATO - Convênio nº 097/2025 FSA - Convênio para cessão de servidor
- DECRETO Nº 130 - CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR.
- AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 018-2025 - RETIFICADO
- EXTRATO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO PE SRP 014-2025
- EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE SRP 014-2025
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010-2025
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011-2025
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012-2025
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013-2025
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014-2025
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015-2025
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016-2025
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017-2025
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018-2025

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

O **MUNICÍPIO DE UAUÁ**, Estado da Bahia, através da **COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO** do Município, designado pelo Decreto Municipal nº 1.703 de 02/01/2024, nos termos da Lei Federal nº. 14.133/2021, e posteriores alterações, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o nº 015/2025, do tipo Maior Lance, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica de direito privado, do ramo de atividade de cervejaria, interessadas em patrocinar e/ou apoiar a festa tradicional de São João 2025 do município de Uauá-Bahia, em troca de divulgação, propaganda e comercialização dos seus produtos, sendo vencedoras a empresa: **REVENDA SANTA BARBARA LTDA**, inscrita no CNPJ: 54.598.157/0001-90, vencedora do item: 01, totalizando o valor ofertado de R\$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Uauá/BA, 09/06/2025. Pedro Moraes Ribeiro / Anderson de Macêdo Cardoso / Rosa Maria Dantas Varjão – Comissão de Contratação.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
20F6C05BB071AAC67BC792FAF81FF7EA

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

O **MUNICÍPIO DE UAUÁ**, Estado da Bahia, através do **Prefeito Municipal**, no uso de suas atribuições e com fundamento nas Leis nºs 14.133/2021, e posteriores alterações, resolve **ADJUDICAR** e **HOMOLOGAR**, o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob o n.º 015/2025, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica de direito privado, do ramo de atividade de cervejaria, interessadas em patrocinar e/ou apoiar a festa tradicional de São João 2025 do município de Uauá-Bahia, em troca de divulgação, propaganda e comercialização dos seus produtos, em favor das empresas: **REVENDA SANTA BARBARA LTDA**, inscrita no CNPJ: 54.598.157/0001-90, sediada na Avenida Francisco Jose de Oliveira, nº 108, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá/BA, vencedora do item: 01, totalizando o valor ofertado de R\$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Nas condições apresentadas em sua proposta de preço. Uauá/BA, 09 de junho de 2025. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Prefeitura Municipal de Uauá

Convênio

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

Extrato
CONVÊNIO PARA CESSÃO DE SERVIDOR

CONVÊNIO Nº 097/2025 FSA – CEDENTE: **MUNICÍPIO DE UAUÁ** - CNPJ nº 13.698.758/0001-97; CESSIONÁRIO: **MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA** - CNPJ nº 14.043.574/0001-51 – OBJETO: Cessão da servidora MARIA DA PAZ FERREIRA DE MORAIS, professora, Mat. 100200, para prestar serviços no município cessionário, nos termos da legislação vigente. VIGÊNCIA: 01/07/2025 a 31/12/2028 – DATA DA ASSINATURA: 06/06/2025.

Prefeitura Municipal de Uauá

Decreto Financeiro/Contábil



PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO
CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUÁ - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

DECRETO Nº 130 DE 01 DE JULHO DE 2025

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por Anulação de Dotação no valor total de R\$ 664.300,00 (Seiscentos e sessenta e quatro mil e trezentos reais), para fins que se especifica e da outras providências.

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUÁ, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 740 de 13 de dezembro de 2024, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação orçamentária totalizando R\$664.300,00 (Seiscentos e sessenta e quatro mil e trezentos reais) a saber:

Dotações Suplementares

20601 - SEC MUN ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS			
2.005 - MANUTENÇÃO DA SEC DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS			
3.3.90.40.00 / 15000000 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica			5.000,00
	Total por Ação:		5.000,00
	Total por Unidade Orçamentária:		5.000,00
40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO			
2.028 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL			
3.3.90.39.00 / 15400000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica			359.300,00
	Total por Ação:		359.300,00
2.030 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA			
3.3.90.39.00 / 15420000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica			300.000,00
	Total por Ação:		300.000,00
	Total por Unidade Orçamentária:		659.300,00
	Total Suplementado:		664.300,00

Art 2º. - A propósito cabe-me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

20601 - SEC MUN ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS			
2.005 - MANUTENÇÃO DA SEC DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS			
4.4.90.52.00 / 15000000 - Equipamentos e Material Permanente			5.000,00
	Total por Ação:		5.000,00
	Total por Unidade Orçamentária:		5.000,00
40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO			

Prefeitura Municipal de Uauá



PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO
CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUÁ - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

2.028 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.1.90.11.00 / 15401070 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil	337.300,00
Total por Ação:	337.300,00

2.030 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA

3.1.90.04.00 / 15421070 - Contratacao por Tempo Determinado	300.000,00
3.1.90.13.00 / 15401070 - Obrigacoes Patronais	22.000,00
Total por Ação:	322.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 659.300,00

Total Anulado: 664.300,00

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de terça-feira, 1 de julho de 2025.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 01 de julho de 2025.

JOSEMAR DE SÁ DOS SANTOS
Secretário de Administração, Planej. Finança
CPF: 636.686.375-04

MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA
Prefeito Municipal
CPF: 289.806.465-34

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2025

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através da COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO do Município, designado pelo Decreto Municipal nº 1.703 de 02/01/2024, nos termos da Lei Federal nº. 14.133/2021, e posteriores alterações, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico SRP, autuada sob o nº 014/2025, do tipo Menor Preço Por Item, cujo objeto é o registro de preço para futura e eventual contratação de empresa(s) para prestação de serviços de estruturação (estrutura elétrica, metálica, sanitários químicos e palcos), necessários à realização dos eventos e festejos tradicionais desenvolvido pela prefeitura municipal de uauá para o ano de 2025, sendo vencedoras as empresas: **LUCAS FELIPE GONÇALVES DE ALMEIDA**, inscrita no CNPJ: 11.793.095/0001-64, para os itens: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 28, totalizando o valor de R\$ 1.032.100,00 (um milhão, trinta e dois mil e cem reais), **MANOEL ANISIO ARAUJO DA SILVA**, inscrita no CNPJ: 07.221.478/0001-71, para os itens: 19 - 20 - 21 - 22 - 29 - 30 - 31, totalizando o valor global de R\$ 251.926,00 (duzentos e cinquenta e um mil, novecentos e vinte e seis reais) e **Z BARBOSA DO BRASIL LTDA**, inscrita no CNPJ: 18.693.289/0001-37, para os itens: 23 - 24 - 25 - 26 - 27, totalizando o valor global de R\$ 124.800,00 (cento e vinte e quatro mil e oitocentos reais). Uauá/BA, 03 de junho de 2025.

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2025

O **MUNICÍPIO DE UAUÁ**, Estado da Bahia, através do **Prefeito Municipal**, no uso de suas atribuições e com fundamento nas Leis nºs 14.133/2021, e posteriores alterações, resolve **ADJUDICAR** e **HOMOLOGAR**, o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob o n.º 014/2025, cujo objeto é o registro de preço para futura e eventual contratação de empresa(s) para prestação de serviços de estruturação (estrutura elétrica, metálica, sanitários químicos e palcos), necessários à realização dos eventos e festejos tradicionais desenvolvido pela prefeitura municipal de uauá para o ano de 2025, em favor das empresas: **LUCAS FELIPE GONÇALVES DE ALMEIDA**, inscrita no CNPJ: 11.793.095/0001-64, sediada na Praça São João Batista, nº 525, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá/BA, para os itens: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 28, totalizando o valor de R\$ 1.032.100,00 (um milhão, trinta e dois mil e cem reais), **MANOEL ANISIO ARAUJO DA SILVA**, inscrita no CNPJ: 07.221.478/0001-71, sediada na Fazenda Logradouro de Baixo, nº 200, Zona Rural, CEP: 48.950-000, Uauá/BA, para os itens: 19 - 20 - 21 - 22 - 29 - 30 - 31, totalizando o valor global de R\$ 251.926,00 (duzentos e cinquenta e um mil, novecentos e vinte e seis reais) e **Z BARBOSA DO BRASIL LTDA**, inscrita no CNPJ: 18.693.289/0001-37, sediada na Rua Olímpio José Cardoso, s/nº, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá/BA, para os itens: 23 - 24 - 25 - 26 - 27, totalizando o valor global de R\$ 124.800,00 (cento e vinte e quatro mil e oitocentos reais). Nas condições apresentadas em sua proposta de preço. Uauá/BA, 04 de junho de 2025. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2025

PA: 0075/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** MADEIREIRA CARDOSO LTDA, CNPJ: 05.198.906/0001-86 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 06/06/2025.

PREÇO REGISTRADOS

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA INOX TIPO U PARA TUBOS E CANOS DE 32MM	UND	100	INCA	R\$ 1,42	R\$ 142,00
5	ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/2 PARA TUBO 50 MM	UND	100	INCA	R\$ 2,50	R\$ 250,00
22	BISNAGA 50 ML	UND	95	GLOBO	R\$ 4,88	R\$ 463,60
29	BOCAL SIMPLES PLÁSTICO	UND	170	RADIAL	R\$ 3,28	R\$ 557,60
30	BOIA ½	UND	240	ASTRA	R\$ 13,72	R\$ 3.292,80
31	BOIA ELÉTRICA	UND	60	MG	R\$ 35,90	R\$ 2.154,00
44	BROCHA GRANDE	UND	206	CONDOR	R\$ 6,50	R\$ 1.339,00
53	CADEADO 30 MM	UND	113	PADO	R\$ 20,35	R\$ 2.299,55
54	CADEADO 35 MM	UND	140	PADO	R\$ 26,82	R\$ 3.754,80
68	CAIXA DE JANELA 1,10 X 0,80 CM	UND	85	RIBEIRO	R\$ 82,20	R\$ 6.987,00
69	CAIXA DE JANELA 1,10 X 1,00 CM	UND	71	RIBEIRO	R\$ 82,20	R\$ 5.836,20
70	CAIXA DE LUZ 4 X 2	UND	650	TRAMONTINA	R\$ 1,45	R\$ 942,50
81	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA	UND	80	TRAMONTINA	R\$ 46,60	R\$ 3.728,00
82	CHAVE BIELA 10 MM	UND	26	TRAMONTINA	R\$ 20,29	R\$ 527,54
83	CHAVE BIELA 8 MM	UND	22	TRAMONTINA	R\$ 20,29	R\$ 446,38
84	CHAVE COMBINADA 10 MM	UND	22	TRAMONTINA	R\$ 12,00	R\$ 264,00
96	COLA DE MADEIRA 500 G	UND	45	CASCOLA	R\$ 16,79	R\$ 755,55
97	COLA PARA JUNTA 73 G	UND	235	3M	R\$ 10,85	R\$ 2.549,75
105	CORDA 8 MM	M	340	RIOMAR	R\$ 1,28	R\$ 435,20
106	CORRENTE FINA	KG	130	MMA	R\$ 18,86	R\$ 2.451,80
107	CORRENTE GROSSA	KG	115	MMA	R\$ 24,85	R\$ 2.857,75
113	DJUNTORES DE 25	UND	118	TRAMONTINA	R\$ 9,95	R\$ 1.174,10
136	EXTENSÃO 5 M	UND	23	LEGRAND	R\$ 24,88	R\$ 572,24
141	FERROLHO FIO REDONDO 4 GALV.	UND	115	LIDER	R\$ 7,96	R\$ 915,40
171	JOELHO 20MM SOLDÁVEL	UND	400	FORTLEV	R\$ 0,50	R\$ 200,00
186	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1450W	UND	4	VONDER	R\$ 524,92	R\$ 2.099,68
187	LAVATÓRIO COM COLUNA	UND	42	LOGASA	R\$ 219,73	R\$ 9.228,66
188	LIMA PARA ENXADA	UND	16	K&F	R\$ 12,44	R\$ 199,04
189	LIMA PARA SERROTE	UND	35	K&F	R\$ 17,93	R\$ 627,55
199	LUVA ½ SOLDÁVEL	UND	200	FORTLEV	R\$ 0,50	R\$ 100,00

Prefeitura Municipal de Uauá

200	LUVA ½ SOLDÁVEL L/R	UND	220	FORTLEV	R\$ 1,50	R\$ 330,00
202	LUVA ¾ SOLDÁVEL L/R	UND	125	FORTLEV	R\$ 2,50	R\$ 312,50
213	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA PT 250 PSI 3/4 POLEGADA	M	360	PLASBONH	R\$ 4,40	R\$ 1.584,00
214	MANGUEIRA DE NÍVEL 5/16 X ½	M	31	PLASBONH	R\$ 1,43	R\$ 44,33
255	PORTA ALMOFADA 2,10 X 0,80 CM	UND	80	RIBEIRO	R\$ 320,00	R\$ 25.600,00
267	REDUÇÃO 50 PARA 40 MM ESG	UND	135	FORTLEV	R\$ 2,00	R\$ 270,00
321	TOMADA DUPLA	UND	510	TRAMONTINA	R\$ 12,00	R\$ 6.120,00
325	TORNEIRA ½ PARA LAVATÓRIOS METAL	UND	123	ARAUJO	R\$ 60,00	R\$ 7.380,00
VALOR GLOBAL					R\$ 98.792,52	

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2025

PA: 0075/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** VIDRAÇARIA MOURA LTDA, CNPJ: 03.436.671/0001-98 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 06/06/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	ABRAÇADEIRA INOX TIPO U PARA TUBOS E CANOS DE 40MM	UND	100	MONTEC	R\$ 1,89	R\$ 189,00
8	ADESIVO PVC 175GR (PINCEL)	UND	295	FORTELEV	R\$ 13,87	R\$ 4.091,65
14	ARAME GALVANIZADO Nº 16	KG	205	GERDAU	R\$ 20,50	R\$ 4.202,50
15	ARAME GALVANIZADO Nº 18	KG	210	GERDAU	R\$ 20,99	R\$ 4.407,90
19	BALDE DE CONCRETO PLÁSTICO PRETO 12 L	UND	120	TERRAPLAS	R\$ 11,32	R\$ 1.358,40
21	BASCULANTE 50 X 50	UND	74	TROPICAL	R\$ 67,10	R\$ 4.965,40
28	BOCAL PLAFON	UND	210	FOXLUX	R\$ 5,68	R\$ 1.192,80
39	BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/16	UND	50	IRWIN	R\$ 3,45	R\$ 172,50
40	BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/4	UND	57	IRWIN	R\$ 4,76	R\$ 271,32
41	BROCA DE CONCRETO 10 MM	UND	34	IRWIN	R\$ 7,99	R\$ 271,66
42	BROCA DE CONCRETO 6 MM	UND	30	IRWIN	R\$ 5,98	R\$ 179,40
43	BROCA DE CONCRETO 8 MM	UND	36	IRWIN	R\$ 7,95	R\$ 286,20
48	BUCHA PARA PARAFUSO 6 MM	UND	170	FORTLEV	R\$ 0,43	R\$ 73,10
77	CARRINHO DE MÃO CHAPA 16 PNEU CÂMARA	UND	82	TRAMONTINA	R\$ 277,55	R\$ 22.759,10
100	COMPENSADO 4 MM	UND	135	RIBEIRO	R\$ 85,00	R\$ 11.475,00
103	CORDA 10 MM	M	900	FOSSE POLIEST	R\$ 1,74	R\$ 1.566,00
112	DJUNTORES DE 15	UND	100	TRAMONTINA	R\$ 9,87	R\$ 987,00
126	ESMALTE SINTÉTICO 18 L DIVERSAS CORES	UND	57	DACAR	R\$ 318,50	R\$ 18.154,50
135	EXTENSÃO 10 M	UND	33	BIPOLAR	R\$ 34,95	R\$ 1.153,35
147	FIO FLEXÍVEL 6,00 MM/100M (COTA RESERVADA)	ROLO	27	MEGATRON	R\$ 575,40	R\$ 15.535,80
151	FITA ISOLANTE 10M	UND	105	FOXLUX	R\$ 4,39	R\$ 460,95
156	FRANGE ½	UND	105	FORTELEV	R\$ 6,85	R\$ 719,25
157	FRANGE ¾	UND	105	FORTELEV	R\$ 8,89	R\$ 933,45
158	FRANGE 1	UND	135	FORTELEV	R\$ 11,95	R\$ 1.613,25
159	FRANGE 1. ½	UND	215	FORTELEV	R\$ 14,95	R\$ 3.214,25
167	JANELA DE ALUMÍNIO COM GRADE 1,00 X 1,00	UND	73	LIDER	R\$ 266,93	R\$ 19.485,89
183	LÂMPADA DE LED 09	UND	295	AVANT	R\$ 5,90	R\$ 1.740,50
184	LÂMPADAS DE LED 12	UND	255	AVANT	R\$ 6,89	R\$ 1.756,95
185	LÂMPADAS DE LED BULBO 30W	UND	220	AVANT	R\$ 17,59	R\$ 3.869,80
196	LONA DE PLÁSTICO PRETA 4 M DE LARGURA	M	76	FAMASTIL FOX	R\$ 7,45	R\$ 566,20
197	LONA DE PLÁSTICO PRETA 6 M DE LARGURA	M	93	FAMASTIL FOX	R\$ 10,43	R\$ 969,99

Prefeitura Municipal de Uauá

203	LUVA 32 SOLDÁVEL	UND	65	FORTLEV	R\$ 1,68	R\$ 109,20
204	LUVA 32 SOLDÁVEL L/R	UND	68	FORTLEV	R\$ 3,44	R\$ 233,92
205	LUVA 50 SOLDÁVEL	UND	95	FORTLEV	R\$ 4,44	R\$ 421,80
207	LUVA ESGOTO 100 MM	UND	46	FORTLEV	R\$ 4,64	R\$ 213,44
208	LUVA ESGOTO 150 MM	UND	28	FORTLEV	R\$ 14,07	R\$ 393,96
209	LUVA ESGOTO 40 MM	UND	51	FORTLEV	R\$ 0,96	R\$ 48,96
210	LUVA ESGOTO 50 MM	UND	130	FORTLEV	R\$ 2,44	R\$ 317,20
229	NIPEL ½ ROSCA	UND	115	FORTLEV	R\$ 0,76	R\$ 87,40
230	NIPEL ¾ ROSCA	UND	70	FORTLEV	R\$ 0,98	R\$ 68,60
268	REFLETOR LED 100W	UND	27	AVANT	R\$ 81,89	R\$ 2.211,03
269	REFLETOR LED 50W	UND	150	AVANT	R\$ 58,39	R\$ 8.758,50
273	REGISTRO ¼ GAVETA	UND	120	JR	R\$ 57,85	R\$ 6.942,00
274	REGISTRO ¼ PRESSÃO	UND	115	JR	R\$ 57,89	R\$ 6.657,35
283	ROLO DE ESPUMA 15 CM COM SUPORTE	UND	210	ROMA	R\$ 7,89	R\$ 1.656,90
284	ROLO DE ESPUMA 23 CM COM SUPORTE	UND	300	ROMA	R\$ 13,89	R\$ 4.167,00
285	ROLO DE LÃ 23 CM COM SUPORTE	UND	115	ROMA	R\$ 14,89	R\$ 1.712,35
286	ROLO DE LÃ 9 CM COM SUPORTE	UND	85	ROMA	R\$ 8,39	R\$ 713,15
322	TOMADA EXTERNA COM PX	UND	430	TRAMONTINA	R\$ 7,19	R\$ 3.091,70
324	TORNEIRA ½ PARA COZINHA METAL	UND	103	PEROLA	R\$ 59,55	R\$ 6.133,65
326	TORNEIRA ½ PARA TANQUE METAL	UND	100	PEROLA	R\$ 44,69	R\$ 4.469,00
328	TORNEIRA PLÁSTICA COMUM PRETA	UND	175	HERC	R\$ 3,29	R\$ 575,75
329	TRENA COM TRAVA 5 M	UND	39	FAMASTIL FOX	R\$ 13,70	R\$ 534,30
330	TRENA COM TRAVA 8 M	UND	34	FAMASTIL FOX	R\$ 23,79	R\$ 808,86
331	TRENA DE FIBRA 25 M	UND	22	FAMASTIL FOX	R\$ 32,93	R\$ 724,46
332	TRENA DE FIBRA 50 M	UND	19	FAMASTIL FOX	R\$ 46,40	R\$ 881,60
333	TUBO PVC ESGOTO 100MM 6 M	UND	390	FORTLEV	R\$ 67,69	R\$ 26.399,10
334	TUBO PVC ESGOTO 150MM 6 M	UND	175	FORTLEV	R\$ 161,65	R\$ 28.288,75
335	TUBO PVC ESGOTO 40MM 6 M	UND	190	FORTLEV	R\$ 31,30	R\$ 5.947,00
336	TUBO PVC ESGOTO 50MM 6 M	UND	450	FORTLEV	R\$ 42,85	R\$ 19.282,50
337	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM 6 M	UND	610	FORTLEV	R\$ 15,35	R\$ 9.363,50
338	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM 6 M	UND	350	FORTLEV	R\$ 17,35	R\$ 6.072,50
339	TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM 6 M	UND	220	FORTLEV	R\$ 35,85	R\$ 7.887,00
340	TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM 6 M	UND	550	FORTLEV	R\$ 57,79	R\$ 31.784,50
342	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UND	73	LUZARTE	R\$ 204,83	R\$ 14.952,59
VALOR GLOBAL					R\$ 330.532,58	

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2025

PA: 0075/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** M. DO S. SANTOS OLIVEIRA – EPP, CNPJ: 02.610.680/0001-90 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 06/06/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1/2 X 5/8	UND	100	WURTH	R\$ 2,00	R\$ 200,00
4	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 3/4 X 1	UND	270	WURTH	R\$ 3,00	R\$ 810,00
18	ARGAMASSA AC 2 15 KG	UND	230	QUARTZOLIGA	R\$ 18,35	R\$ 4.220,50
27	BOCAL DE LOUÇA	UND	220	FORLUX	R\$ 5,00	R\$ 1.100,00
51	CABO DE PÁ DE MADEIRA	UND	170	MISTA	R\$ 14,50	R\$ 2.465,00
52	CADEADO 25 MM	UND	101	PADO	R\$ 16,20	R\$ 1.636,20
55	CADEADO 40 MM	UND	88	PADO	R\$ 28,90	R\$ 2.543,20
56	CADEADO 45 MM	UND	56	PADO	R\$ 31,90	R\$ 1.786,40
57	CAIBROS MASSARANDUBA	M	3.000	MASS	R\$ 8,80	R\$ 26.400,00
58	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 1.000 L	UND	27	FORTLEV	R\$ 415,00	R\$ 11.205,00
72	CAIXA DE PORTA 2,10 X 0,80 CM	UND	110	MISTA	R\$ 117,00	R\$ 12.870,00
74	CAL HIDRATADA 20 KG	UND	115	DAMASCO	R\$ 21,50	R\$ 2.472,50
87	CHAVE DE TESTE	UND	19	STANLY	R\$ 4,50	R\$ 85,50
92	CHUVEIRO ELÉTRICO 6500W	UND	32	LORENZETTE	R\$ 76,50	R\$ 2.448,00
94	CIMENTO 50 KG (COTA RESERVADA)	UND	1.400	POTY	R\$ 41,95	R\$ 58.730,00
98	COMPENSADO 10 MM	UND	175	COPAIBA	R\$ 147,00	R\$ 25.725,00
99	COMPENSADO 15 MM	UND	180	COPAIBA	R\$ 139,50	R\$ 25.110,00
101	CONDUITES ½ E 3/4 COM 50 METROS	UND	245	KRONA	R\$ 74,50	R\$ 18.252,50
127	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L DIVERSAS CORES	UND	170	EUCATEX	R\$ 114,00	R\$ 19.380,00
128	ESMALTE SINTÉTICO 900 ML DIVERSAS CORES	UND	95	EUCATEX	R\$ 28,80	R\$ 2.736,00
143	FIO FLEXÍVEL 2,5 MM/100M	ROLO	150	COBRECON	R\$ 238,00	R\$ 35.700,00
144	FIO FLEXÍVEL 4,00 MM/100M	ROLO	147	COBRECON	R\$ 377,00	R\$ 55.419,00
146	FIO FLEXÍVEL 6,00 MM/100M	ROLO	108	COBRECON	R\$ 579,69	R\$ 62.606,52
168	JANELA DE MADEIRA DUAS BANDA 1,00 X 0,80 CM	UND	51	MISTA	R\$ 177,00	R\$ 9.027,00
169	JANELA DE MADEIRA INTEIRA 1,00 X 0,80 CM	UND	130	MISTA	R\$ 217,00	R\$ 28.210,00
175	JOELHO DE ½	UND	135	KEP	R\$ 1,00	R\$ 135,00
179	JOELHOS 40MM ESGOTO 90º	UND	110	KEP	R\$ 1,15	R\$ 126,50
181	KIT PARA PADRÃO	UND	24	TAF	R\$ 179,00	R\$ 4.296,00
182	LÂMINA DE SERRA	UND	85	STARRET	R\$ 9,91	R\$ 842,35
192	LIXA DE MADEIRA	UND	150	NORTON	R\$ 1,50	R\$ 225,00

Prefeitura Municipal de Uauá

195	LIXEIRA 9 L	UND	200	ASTRA	R\$ 59,00	R\$ 11.800,00
201	LUVA ½ SOLDÁVEL	UND	275	KEP	R\$ 1,00	R\$ 275,00
215	MANGUEIRA REFORÇADA 3/4 POLEGADA (19.05MM)	M	360	PLOSNOR	R\$ 4,20	R\$ 1.512,00
241	PASSA FIO 15 M	UND	9	CORTAG	R\$ 13,85	R\$ 124,65
247	PICARETA COM CABO DE MADEIRA	UND	85	TRAMONTINA	R\$ 99,50	R\$ 8.457,50
248	PINCEL 2	UND	85	DURIN	R\$ 4,90	R\$ 416,50
249	PINCEL 3	UND	125	DURIN	R\$ 8,95	R\$ 1.118,75
251	PISO CERÂMICA 50 X 50 (COTA RESERVADA)	M²	720	ARIELE	R\$ 33,20	R\$ 23.904,00
256	PORTA CADEADOS GALVANIZADO 3.1/2	UND	120	LIDER	R\$ 10,50	R\$ 1.260,00
257	PORTA DE MADEIRA APARTAMENTO 2,10 X 0,80 CM	UND	68	CENTRAL ALUMÍNIO	R\$ 142,00	R\$ 9.656,00
258	PORTA DE MADEIRA IMBUÍDA 2,10 X 0,80 CM	UND	48	CENTRAL ALUMÍNIO	R\$ 176,00	R\$ 8.448,00
270	REGADOR PLÁSTICO 15 L	UND	110	PET PLANT	R\$ 19,90	R\$ 2.189,00
271	REGISTRO ½ GAVETA	UND	235	JR METAIS	R\$ 58,40	R\$ 13.724,00
272	REGISTRO ½ PRESSÃO	UND	160	JR METAIS	R\$ 57,50	R\$ 9.200,00
280	REJUNTE 1KG	UND	510	VOTOMASSA	R\$ 5,00	R\$ 2.550,00
302	TE ESGOTO 100 MM	UND	315	KRONA	R\$ 11,80	R\$ 3.717,00
303	TE ESGOTO 150 MM	UND	215	KRONA	R\$ 19,80	R\$ 4.257,00
304	TE ESGOTO 40 MM	UND	175	KRONA	R\$ 1,89	R\$ 330,75
311	TINTA ACRÍLICA 3,6 L DIVERSAS CORES	UND	200	CORAL	R\$ 61,00	R\$ 12.200,00
327	TORNEIRA PLÁSTICA CHUVEIRINHO COMUM BRANCA	UND	140	HERC	R\$ 5,86	R\$ 820,40
344	VERGALHÃO CA 50 10 MM 12 M	BR	290	GERDAU	R\$ 63,50	R\$ 18.415,00
VALOR GLOBAL					R\$ 551.138,72	

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2025

PA: 0075/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** Z BARBOSA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 49.750.114/0001-48 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 06/06/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	ADAPTADOR 1 1/2 X 50 L/R	UND	140	FORT LEV	R\$ 7,00	R\$ 980,00
7	ADAPTADOR 3/4 X25 L/R	UND	137	FORT LEV	R\$ 2,99	R\$ 409,63
16	ARAME RECOZIDO	KG	215	OPER	R\$ 17,90	R\$ 3.848,50
20	BARROTE MASSARANDUBA 6X6	M	330	PAU BRASIL	R\$ 12,70	R\$ 4.191,00
33	BOMBA SUBMERSA (SAPECA)	UND	53	FOXLUX	R\$ 219,65	R\$ 11.641,45
37	BRITA Nº 0	M³	180	UNIVERSO BRITAGEM	R\$ 188,00	R\$ 33.840,00
38	BRITA Nº 1	M³	275	UNIVERSO BRITAGEM	R\$ 193,00	R\$ 53.075,00
47	BUCHA PARA PARAFUSO 10 MM	UND	300	IVIPLAS	R\$ 0,75	R\$ 225,00
49	BUCHA PARA PARAFUSO 8 MM	UND	180	IVIPLAS	R\$ 0,55	R\$ 99,00
60	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 250 L	UND	23	FORT LEV	R\$ 235,00	R\$ 5.405,00
63	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO 5.000 L	UND	18	FORT LEV	R\$ 3.198,00	R\$ 57.564,00
65	CAIXA DE DESCARGA SIMPLES	UND	80	ATLAS	R\$ 38,50	R\$ 3.080,00
66	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO 3/4 DISJUNTORES	UND	140	FORCELINE	R\$ 26,50	R\$ 3.710,00
67	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO 6/8 DISJUNTORES	UND	170	FORCELINE	R\$ 35,50	R\$ 6.035,00
71	CAIXA DE MASSA PRETA DE PEDREIRO	UND	46	VOX	R\$ 16,75	R\$ 770,50
73	CAIXA PARA FERRAMENTAS 5 GAVETAS	UND	8	OPER	R\$ 136,12	R\$ 1.088,96
75	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	UND	94	COLSON	R\$ 21,00	R\$ 1.974,00
79	CARRINHO DE MÃO PRETO PNEU CÂMARA	UND	25	TRAMONTINA	R\$ 178,00	R\$ 4.450,00
88	CHAVE DE VENTILADOR	UND	55	QUALITR	R\$ 27,00	R\$ 1.485,00
89	CHAVE GRIFO 14	UND	20	SPARTA	R\$ 51,50	R\$ 1.030,00
90	CHAVE GRIFO 24	UND	17	SPARTA	R\$ 71,95	R\$ 1.223,15
91	CHAVE PHILIPS Nº 4	UND	19	TRAMONTINA	R\$ 5,50	R\$ 104,50
102	CONECTOR PARA HASTE TERRA	UND	140	BAHIA FIX	R\$ 4,50	R\$ 630,00
108	DESEMPENADEIRA DE PEDREIRO	UND	47	VOX	R\$ 13,00	R\$ 611,00
109	DISCO CORTE MADEIRA 4 ½	UND	56	OPER	R\$ 14,80	R\$ 828,80
110	DISCO CORTE MÁRMORE 4 ½	UND	160	CORTAG	R\$ 14,90	R\$ 2.384,00
111	DISCO CORTE METAL 4 ½	UND	155	OPER	R\$ 3,40	R\$ 527,00
117	DOBRADIÇA 3.1/2X2 COM 3 PEÇAS	UND	140	LIDER	R\$ 12,90	R\$ 1.806,00
118	DOBRADIÇA OXIDADA 2 ½ COM 2 PEÇAS	UND	130	LIDER	R\$ 8,85	R\$ 1.150,50
122	ENGATE FLEXÍVEL 40 CM	UND	125	KRONA	R\$ 4,80	R\$ 600,00

Prefeitura Municipal de Uauá

123	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	UND	165	KRONA	R\$ 5,85	R\$ 965,25
129	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4-1/2 POL. 850W	UND	4	BLACK E DECKR	R\$ 368,00	R\$ 1.472,00
130	ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 9 POL. 2200W	UND	5	BLACK E DECKR	R\$ 267,88	R\$ 1.339,40
131	ESTOPA	PCT	165	DUCARRO	R\$ 3,80	R\$ 627,00
132	ESTRIVO 17X17	UND	700	GERDAU	R\$ 1,26	R\$ 882,00
133	ESTRIVO 7X17	UND	620	GERDAU	R\$ 0,98	R\$ 607,60
137	FAÇÃO 16	UND	52	TRAMONTINA	R\$ 30,50	R\$ 1.586,00
138	FAÇÃO 18	UND	48	TRAMONTINA	R\$ 32,50	R\$ 1.560,00
148	FIO PP 2X1,5 750V	ROLO	155	SIL	R\$ 280,00	R\$ 43.400,00
149	FITA CREPE 18X50 M	UND	145	ADERE	R\$ 4,90	R\$ 710,50
150	FITA CREPE 24X50 M	UND	135	ADERE	R\$ 5,90	R\$ 796,50
152	FITA ISOLANTE 20M	UND	120	WURTH	R\$ 7,40	R\$ 888,00
153	FITA VEDA ROSCA 20 M	UND	150	AMANCO	R\$ 3,80	R\$ 570,00
154	FITA ZEBRADA - ROLO 70MMX200MT	ROLO	50	PLASTCON	R\$ 14,95	R\$ 747,50
160	FURADEIRA PROFISSIONAL 60 WATTS	UND	11	BLACK E DECKR	R\$ 249,00	R\$ 2.739,00
163	INTERRUPTORES 01 TECLAS	UND	180	TRAMONTINA	R\$ 4,95	R\$ 891,00
164	INTERRUPTORES 02 TECLAS	UND	185	TRAMONTINA	R\$ 7,90	R\$ 1.461,50
165	INTERRUPTORES SIMPLES CONJUGADO	UND	250	TRAMONTINA	R\$ 8,40	R\$ 2.100,00
166	INTERRUPTORES TRIPULO	UND	75	TRAMONTINA	R\$ 10,13	R\$ 759,75
170	JOELHO 100MM ESGOTO 90	UND	235	FORT LEV	R\$ 4,88	R\$ 1.146,80
172	JOELHO 25MM SOLDÁVEL	UND	170	FORT LEV	R\$ 0,68	R\$ 115,60
173	JOELHO 32MM SOLDÁVEL	UND	138	FORT LEV	R\$ 1,85	R\$ 255,30
174	JOELHO 50MM ESGOTO 90º	UND	220	FORT LEV	R\$ 1,95	R\$ 429,00
176	JOELHO DE ¾	UND	175	FORT LEV	R\$ 2,35	R\$ 411,25
177	JOELHOS 150MM ESGOTO 90º	UND	80	FORT LEV	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00
178	JOELHOS 25X20 SOLDÁVEL L/R	UND	85	FORT LEV	R\$ 3,00	R\$ 255,00
180	JOELHOS 50MM SOLDÁVEL	UND	110	FORT LEV	R\$ 2,90	R\$ 319,00
190	LINHA MASSARANDUBA 6 X 12	M	470	PAU BRASIL	R\$ 36,00	R\$ 16.920,00
198	LUMINÁRIA S BRACO ILUMINAÇÃO PÚBLICA	UND	100	LED STAR	R\$ 161,00	R\$ 16.100,00
206	LUVA 50 SOLDÁVEL L/R	UND	95	FORT LEV	R\$ 10,00	R\$ 950,00
222	MARRETA 1 KG	UND	28	CORTAG	R\$ 27,50	R\$ 770,00
223	MARRETA 2 KG	UND	39	CORTAG	R\$ 34,50	R\$ 1.345,50
224	MARTELO UNHA 27 CM	UND	35	TRAMONTINA	R\$ 32,80	R\$ 1.148,00
231	PÁ DE BICO S/ CABO Nº 3	UND	205	TRAMONTINA	R\$ 27,70	R\$ 5.678,50
232	PÁ QUADRADA Nº 3	UND	75	TRAMONTINA	R\$ 24,80	R\$ 1.860,00
233	PADRÃO COMPLETO - MONOFÁSICO	UND	110	PADRÃO FORTE	R\$ 209,50	R\$ 23.045,00
234	PADRÃO COMPLETO - TRIFÁSICO	UND	75	PADRÃO FORTE	R\$ 279,00	R\$ 20.925,00
238	PARAFUSO MADEIRA 3,2X25	UND	1.300	BAHIA FIX	R\$ 1,32	R\$ 1.716,00
239	PARAFUSO MADEIRA 4,2X38	UND	1.400	BAHIA FIX	R\$ 1,45	R\$ 2.030,00
242	PENEIRA AREIA DE MADEIRA Nº 55	UND	28	SÃO JORGE	R\$ 22,00	R\$ 616,00
243	PENEIRA AREIA DE PLÁSTICO Nº 55	UND	34	SÃO JORGE	R\$ 20,00	R\$ 680,00
244	PENEIRA CAL DE MADEIRA Nº 55	UND	34	SÃO JORGE	R\$ 22,20	R\$ 754,80
245	PENEIRA CAL DE PLÁSTICO Nº 55	UND	27	SÃO JORGE	R\$ 20,00	R\$ 540,00
252	PLUG FEMEA	UND	90	TRAMONTINA	R\$ 3,40	R\$ 306,00
253	PLUG MACHO	UND	90	TRAMONTINA	R\$ 3,35	R\$ 301,50
254	PNEU CARRINHO CÂMARA	UND	65	FORCE	R\$ 37,13	R\$ 2.413,45
259	PREGO 10X10 SEM CABEÇA	KG	98	GERDAU	R\$ 24,50	R\$ 2.401,00

Prefeitura Municipal de Uauá

260	PREGO 15X15	KG	106	GERDAU	R\$ 19,75	R\$ 2.093,50
261	PREGO 18X27	KG	105	GERDAU	R\$ 19,80	R\$ 2.079,00
262	PREGO 19X36	KG	98	GERDAU	R\$ 17,80	R\$ 1.744,40
263	PREGO TELHEIRO	KG	74	KISAFIX	R\$ 18,80	R\$ 1.391,20
279	RÉGUA DE ALUMÍNIO 2 M DE PEDREIRO	UND	17	ROLDPLAST	R\$ 29,90	R\$ 508,30
281	RIPA MASSARANDUBA	M	4.100	PAU BRASIL	R\$ 3,90	R\$ 15.990,00
282	RODA FORRO PVC	M	1.850	KED	R\$ 11,00	R\$ 20.350,00
288	SERROTE PROFISSIONAL 22	UND	48	MTX	R\$ 27,75	R\$ 1.332,00
289	SIFÃO SANFONADO DUPLO	UND	270	FORT LEV	R\$ 14,80	R\$ 3.996,00
290	SIFÃO SANFONADO SIMPLES	UND	440	FORT LEV	R\$ 6,90	R\$ 3.036,00
291	SIFÃO SANFONADO TRIPLO	UND	180	FORT LEV	R\$ 24,80	R\$ 4.464,00
294	TÁBUA DE PINO 2,5CM X 0,30 CM	M	365	PARA MADEIRAS	R\$ 25,25	R\$ 9.216,25
295	TALHADEIRA INOX	UND	40	MTX	R\$ 19,70	R\$ 788,00
296	TAMPA DE VASO SANITÁRIO ALMOFADADO	UND	260	HERC	R\$ 45,18	R\$ 11.746,80
297	TAMPA DE VASO SANITÁRIO SIMPLES	UND	260	HERC	R\$ 34,80	R\$ 9.048,00
298	TE ½ SOLDÁVEL	UND	310	FORT LEV	R\$ 0,75	R\$ 232,50
299	TE ¾ SOLDÁVEL	UND	350	FORT LEV	R\$ 0,95	R\$ 332,50
300	TE 32 SOLDÁVEL	UND	175	FORT LEV	R\$ 2,90	R\$ 507,50
301	TE 50 SOLDÁVEL	UND	300	FORT LEV	R\$ 5,90	R\$ 1.770,00
305	TE ESGOTO 50 MM	UND	257	FORT LEV	R\$ 4,90	R\$ 1.259,30
307	TELHA ETERNIT 2,44X0,50 CM	UND	210	ETERNIT	R\$ 26,90	R\$ 5.649,00
310	TINTA ACRÍLICA 18 L DIVERSAS CORES (COTA RESERVADA)	UND	74	HIDRACOR	R\$ 125,83	R\$ 9.311,42
312	TINTA LÁTEX ACRÍLICA 18 L CORES DIVERSAS	UND	288	HIDRACOR	R\$ 160,00	R\$ 46.080,00
313	TINTA LÁTEX ACRÍLICA 18 L CORES DIVERSAS (COTA RESERVADA)	UND	72	HIDRACOR	R\$ 160,00	R\$ 11.520,00
316	TINTA PISO 18 L CORES DIVERSAS	UND	216	CORAL	R\$ 210,00	R\$ 45.360,00
323	TOMADA SIMPLES	UND	570	TRAMONTINA	R\$ 10,00	R\$ 5.700,00
350	ZINCO 1 MT	M	1.120	ARCELOMITAL	R\$ 28,00	R\$ 31.360,00
VALOR GLOBAL					R\$ 620.608,36	

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2025

PA: 0075/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: L. E. CARDOSO VIEIRA COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 04.171.362/0001-04 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 06/06/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	ADESIVO PVC 75GR	UND	193	FORTLEV	R\$ 5,80	R\$ 1.119,40
10	ADESIVO SILICONE 280 G	UND	50	FORTLEV	R\$ 16,89	R\$ 844,50
11	ÁGUARRAZ 900 ML	UND	395	ANJO	R\$ 18,80	R\$ 7.426,00
12	ALICATE UNIVERSAL Nº 8	UND	80	TRAMONTINA	R\$ 27,84	R\$ 2.227,20
17	ARGAMASSA AC 1 15 KG	UND	380	MENDONCA	R\$ 9,89	R\$ 3.758,20
23	BLOCO CERÂMICO COM 08 FUROS	UND	71.000	ARGILAS DO BRASIL	R\$ 0,91	R\$ 64.610,00
45	BUCHA DE REDUÇÃO 25X20 MM SOLDÁVEL	UND	285	FORTLEV	R\$ 0,45	R\$ 128,25
46	BUCHA DE REDUÇÃO 50X40 MM SOLDÁVEL	UND	170	FORTLEV	R\$ 2,44	R\$ 414,80
50	CABO DE ENXADA DE MADEIRA	UND	195	TRAMONTINA	R\$ 14,95	R\$ 2.915,25
59	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 2.000 L	UND	24	FORTLEV	R\$ 1.148,95	R\$ 27.574,80
61	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 500 L	UND	23	FORTLEV	R\$ 264,78	R\$ 6.089,94
64	CAIXA DE BARRAMENTO 50 X 40 X 20	UND	80	TIGRE	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
76	CANAleta PLÁSTICA	UND	650	TRAMONTINA	R\$ 8,89	R\$ 5.778,50
78	CARRINHO DE MÃO GALVANIZADO	UND	60	ESFERA	R\$ 199,92	R\$ 11.995,20
85	CHAVE COMBINADA 8 MM	UND	17	TRAMONTINA	R\$ 6,42	R\$ 109,14
95	COLA DE MADEIRA 1 KG	UND	63	CASCOLA	R\$ 29,62	R\$ 1.866,06
104	CORDA 12 MM	M	700	RIOMAR	R\$ 2,68	R\$ 1.876,00
114	DJUNTORES DE 40	UND	200	TRAMONTINA	R\$ 13,17	R\$ 2.634,00
115	DK MONOFÁSICO PCT COM 16 UND	UND	450	RIBEIRO	R\$ 11,90	R\$ 5.355,00
116	DK TRIFÁSICO PCT COM 8 UND	UND	220	RIBEIRO	R\$ 5,80	R\$ 1.276,00
119	ELÉTRODO 2,5 MM	KG	150	GERDAU	R\$ 23,88	R\$ 3.582,00
120	ELÉTRODO 3,25 MM	KG	150	GERDAU	R\$ 23,87	R\$ 3.580,50
121	ELÉTRODO 4,00 MM	KG	40	GERDAU	R\$ 32,89	R\$ 1.315,60
124	ENXADA 2,5 L	UND	115	TRAMONTINA	R\$ 35,28	R\$ 4.057,20
125	ENXADETA 2,5 L	UND	102	TRAMONTINA	R\$ 35,85	R\$ 3.656,70
139	FECHADURA EXTERNA	UND	140	SOPRANO	R\$ 59,91	R\$ 8.387,40
140	FECHADURA INTERNA	UND	155	SOPRANO	R\$ 54,90	R\$ 8.509,50
142	FILTRO DE LINHA 10M	UND	23	PRATIK	R\$ 34,98	R\$ 804,54
145	FIO FLEXÍVEL 4,00 MM/100M (COTA RESERVADA)	ROLO	36	SIL	R\$ 379,82	R\$ 13.673,52
155	FORRO PVC	M²	1.500	KEP	R\$ 27,95	R\$ 41.925,00

Prefeitura Municipal de Uauá

161	HASTE TERRA 2,40 CM	UND	90	OLIVO	R\$ 29,95	R\$ 2.695,50
191	LINHA MASSARANDUBA 6 X 14	M	680	MANDRIL	R\$ 41,99	R\$ 28.553,20
194	LIXEIRA 20 L	UND	145	TRAMONTINA	R\$ 169,75	R\$ 24.613,75
211	MADEIRIT 10 MM	UND	155	RC MADEIRAS	R\$ 79,85	R\$ 12.376,75
212	MADEIRIT 15 MM	UND	111	RC MADEIRAS	R\$ 114,89	R\$ 12.752,79
225	MASSA ACRÍLICA 25 kg	UND	290	HIDRACOR	R\$ 114,95	R\$ 33.335,50
226	MASSA CORRIDA PVA 25 kg	UND	410	HIDRACOR	R\$ 54,73	R\$ 22.439,30
235	PARAFUSO FRANCÊS 1/4X2	UND	750	CIZER	R\$ 0,52	R\$ 390,00
236	PARAFUSO FRANCÊS 1/4X2.1/2	UND	1.000	CIZER	R\$ 0,74	R\$ 740,00
246	PIA INOX 1,20 M	UND	24	GHELPLUS	R\$ 229,50	R\$ 5.508,00
250	PISO CERÂMICA 50 x 50	M²	2.880	CEDASA	R\$ 33,00	R\$ 95.040,00
264	RALOS SIFONADOS 100 MM	UND	223	FORTLEV	R\$ 10,53	R\$ 2.348,19
265	REDUÇÃO 100 PARA 50 MM ESG	UND	100	FORTLEV	R\$ 6,92	R\$ 692,00
266	REDUÇÃO 150 PARA 100 MM ESG	UND	105	FORTLEV	R\$ 14,91	R\$ 1.565,55
275	REGISTRO SOLDÁVEL ½	UND	180	FORTLEV	R\$ 5,94	R\$ 1.069,20
276	REGISTRO SOLDÁVEL ¾	UND	195	FORTLEV	R\$ 6,90	R\$ 1.345,50
277	REGISTRO SOLDÁVEL 32	UND	105	FORTLEV	R\$ 13,90	R\$ 1.459,50
278	REGISTRO SOLDÁVEL 50	UND	190	FORTLEV	R\$ 21,90	R\$ 4.161,00
287	SELADOR ACRÍLICO	UND	80	HIDRACOR	R\$ 99,50	R\$ 7.960,00
292	SUPORTE PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT	UND	75	THOMPSON	R\$ 65,00	R\$ 4.875,00
293	TÁBUA AGRESTE 2,5 X 0,30 CM	M	440	RC MADEIRAS	R\$ 25,90	R\$ 11.396,00
309	TINTA ACRÍLICA 18 L DIVERSAS CORES	UND	296	HIDRACOR	R\$ 129,89	R\$ 38.447,44
317	TINTA PISO 18 L CORES DIVERSAS (COTA RESERVADA)	UND	54	HIDRACOR	R\$ 214,75	R\$ 11.596,50
341	VASO SANITÁRIO ACOPLADO BRANCO	UND	95	LOGASA	R\$ 237,89	R\$ 22.599,55
343	VEDA VASO	UND	210	BLUKIT	R\$ 7,93	R\$ 1.665,30
VALOR GLOBAL					R\$ 607.115,72	

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2025

PA: 0075/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** LOJÃO AVENIDA LTDA, CNPJ: 01.700.836/0001-61 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 06/06/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	ANCINHO CURVO 12 DENTES	UND	280	TRAMONTINA	R\$ 16,75	R\$ 4.690,00
24	BLOQUETE DE INTERTRAVADO RETANGULAR DE 10X20 COM 10 CM DE ALTURA	UND	1.800	MARCA PRÓPRIA	R\$ 2,40	R\$ 4.320,00
25	BLOQUETE DE INTERTRAVADO RETANGULAR DE 10X20 COM 6 CM DE ALTURA	UND	28.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 2,03	R\$ 56.840,00
26	BLOQUETE DE INTERTRAVADO RETANGULAR DE 10X20 COM 8 CM DE ALTURA	UND	20.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 2,20	R\$ 44.000,00
32	BOMBA DE ÁGUA PERIFÉRICA 2CV	UND	12	ELETROPLAS	R\$ 845,00	R\$ 10.140,00
34	BOMBA SUBMERSA 1 CV MONOFÁSICA 220V POÇO ARTESIANO	UND	6	ELETROPLAS	R\$ 898,00	R\$ 5.388,00
35	BOMBA SUBMERSA 1,5 CV MONOFÁSICA 220V POÇO ARTESIANO	UND	6	ELETROPLAS	R\$ 1.095,00	R\$ 6.570,00
36	BOMBA SUBMERSA 2 CV MONOFÁSICA 220V POÇO ARTESIANO	UND	6	ELETROPLAS	R\$ 1.495,00	R\$ 8.970,00
62	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO 3.000 L	UND	20	FORTLEV	R\$ 1.850,00	R\$ 37.000,00
80	CARRINHO DE MÃO PRETO PNEU MACIÇO	UND	55	METALOSA	R\$ 179,50	R\$ 9.872,50
86	CHAVE DE FENDA 4	UND	31	VONDER	R\$ 6,98	R\$ 216,38
93	CIMENTO 50 KG	UND	5.600	MIZU	R\$ 41,80	R\$ 234.080,00
134	EXAUSTOR DE PAREDE 45 CM	UND	6	VENTISOL	R\$ 301,98	R\$ 1.811,88
162	IMPERMEABILIZANTE 18 L	UND	110	VEDACIT	R\$ 137,00	R\$ 15.070,00
193	LIXA DE PAREDE	UND	175	NORTON	R\$ 2,00	R\$ 350,00
216	MANILHA DE CONCRETO ARMADO 100CMX1MT	UND	10	MARCA PRÓPRIA	R\$ 545,00	R\$ 5.450,00
217	MANILHA DE CONCRETO ARMADO 40CMX1MT	UND	20	MARCA PRÓPRIA	R\$ 82,00	R\$ 1.640,00
218	MANILHA DE CONCRETO ARMADO 50CMX1MT	UND	80	MARCA PRÓPRIA	R\$ 127,00	R\$ 10.160,00
219	MANILHA DE CONCRETO ARMADO 60CMX1MT	UND	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 177,00	R\$ 5.310,00
220	MANILHA DE CONCRETO ARMADO 80CMX1MT	UND	10	MARCA PRÓPRIA	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
221	MANTA ALUMÍNIO	M	170	VEDACIT	R\$ 48,38	R\$ 8.224,60
227	MASSA EPÓXI 100 G	UND	115	DUREPOX	R\$ 9,80	R\$ 1.127,00
228	MEIO - FIO 1M	UND	450	MARCA PRÓPRIA	R\$ 21,50	R\$ 9.675,00
237	PARAFUSO FRANCÊS 1/4X3	UND	1.000	CISER	R\$ 0,80	R\$ 800,00
306	TELHA COLONIAL CERÂMICA	UND	40.000	JB RODRIGUES	R\$ 0,93	R\$ 37.200,00
308	THINNER 1 L	UND	200	IQUINE	R\$ 19,80	R\$ 3.960,00
314	TINTA LÁTEX ACRÍLICA 3.600 L CORES DIVERSAS	UND	300	IQUINE	R\$ 43,80	R\$ 13.140,00
318	TINTA PISO 3.600 L CORES DIVERSAS	UND	260	IQUINE	R\$ 59,00	R\$ 15.340,00
319	TINTA PVA 18 L DIVERSAS CORES	UND	250	IQUINE	R\$ 108,00	R\$ 27.000,00

Prefeitura Municipal de Uauá

320	TINTA PVA 3,6 L DIVERSAS CORES	UND	180	IQUINE	R\$ 43,00	R\$ 7.740,00
345	VERGALHÃO CA 50 12,50 MM 12 M	BR	728	GERDAU	R\$ 104,00	R\$ 75.712,00
346	VERGALHÃO CA 50 12,50 MM 12 M (COTA RESERVADA)	BR	182	GERDAU	R\$ 104,00	R\$ 18.928,00
347	VERGALHÃO CA 50 6,3 MM 12 M	BR	1.040	GERDAU	R\$ 26,90	R\$ 27.976,00
348	VERGALHÃO CA 50 8 MM 12 M	BR	430	GERDAU	R\$ 44,90	R\$ 19.307,00
349	VERGALHÃO CA 60 4,2 MM 12 M	BR	270	GERDAU	R\$ 15,85	R\$ 4.279,50
VALOR GLOBAL					R\$ 735.787,86	

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2025

PA: 0094/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: Z BARBOSA DO BRASIL LTDA, CNPJ: 18.693.289/0001-37 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA ELÉTRICA, METÁLICA, SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS), NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DOS EVENTOS E FESTEJOS TRADICIONAIS DESENVOLVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ PARA O ANO DE 2025 – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 10/06/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	DESCRIPTIVO	U.M	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	PALCO 6X6M. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 6 METROS DE FRENTE POR 6 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE 1,00M., COM COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA PARA P.A. ESTRUTURA PARA COLOCAÇÃO DE TESTEIRA. COBERTURA COM LONA BRANCA MEDINDO O TAMANHO DA REFERÊNCIA DO PALCO	DIÁRIA	18	SERVIÇOS	R\$ 1.450,00	R\$ 26.100,00
24	ELEVADO POLICIAL - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA METÁLICA ELEVADA, COM PISO E ASSENTO, MEDINDO 03 METROS DE FRENTE POR 1,20 METROS DE PROFUNDIDADE, E ALTURA DO SOLO DE 1,00M A 1,30M COM COBERTURA EM LONA.	DIÁRIA	30	SERVIÇOS	R\$ 590,00	R\$ 17.700,00
25	LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS PARA PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS: SANITÁRIO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, ADAPTADOS PARA PESSOAS PORTADORAS DE NECESSIDADES ESPECIAIS E/OU USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA (INCLUINDO COLETA DE RESÍDUOS) E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DE CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES.	DIÁRIA	24	SERVIÇOS	R\$ 575,00	R\$ 13.800,00
26	LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICO: CABINES SANITÁRIAS, CONFECCIONADAS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE OU EM FIBRA DE VIDRO, NAS MEDIDAS INTERNAS MÍNIMAS DE 1,10 X 1,10 X 2,20 METROS, CONTENDO CAIXA DE DEJETOS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 220 LITROS, COM ASSENTO/VASO SANITÁRIO. HIGIENIZAÇÃO E LAVAGEM DIARIAMENTE	DIÁRIA	192	SERVIÇOS	R\$ 280,00	R\$ 53.760,00
27	LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICO: CABINES SANITÁRIAS, CONFECCIONADAS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE OU EM FIBRA DE VIDRO, NAS MEDIDAS INTERNAS MÍNIMAS DE 1,10 X 1,10 X 2,20 METROS, CONTENDO CAIXA DE DEJETOS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 220 LITROS, COM ASSENTO/VASO SANITÁRIO. HIGIENIZAÇÃO E LAVAGEM DIARIAMENTE (COTA RESERVADA)	DIÁRIA	48	SERVIÇOS	R\$ 280,00	R\$ 13.440,00
VALOR GLOBAL					R\$ 124.800,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2025

PA: 0094/2025 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP** Nº 014/2025 – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** LUCAS FELIPE GONÇALVES ALMEIDA, CNPJ: 11.793.095/0001-64 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA ELÉTRICA, METÁLICA, SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS), NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DOS EVENTOS E FESTEJOS TRADICIONAIS DESENVOLVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ PARA O ANO DE 2025 – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 10/06/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	DESCRIPTIVO	U.M	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	GRUPO GERADOR DE GRANDE PORTE COM OPERADOR. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO	DIÁRIA	12	SERVIÇOS	R\$ 6.200,00	R\$ 74.400,00
2	GRUPO GERADOR. GERADORES DE ENERGIA, MÓVEL, CABINADO, SILENCIADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 100KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATS, 60HZ, COM COMBUSTÍVEL	DIÁRIA	37	SERVIÇOS	R\$ 2.350,00	R\$ 86.950,00
3	GRUPO GERADOR. GERADORES DE ENERGIA, MÓVEL, CABINADO, SILENCIADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 100KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATS, 60HZ, COM COMBUSTÍVEL (COTA RESERVADA)	DIÁRIA	10	SERVIÇOS	R\$ 2.350,00	R\$ 23.500,00
4	HOUSE MIX GRANDE PORTE; ESTRUTURA USADA PARA CONTROLE DE SOM, AFASTADA DO PALCO PRINCIPAL, EM ALUMÍNIO BOX TRUISS E UMA TENDA MEDINDO 3X3 QUE PERMITA TOTAL VISUALIZAÇÃO DO PALCO.	DIÁRIA	6	SERVIÇOS	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00
5	PAINEL DE LED COM OPERADOR. DESCRIÇÃO: PAINEL DE LED P5, MEDINDO 4X2 METROS.	DIÁRIA	37	SERVIÇOS	R\$ 2.650,00	R\$ 98.050,00
6	PAINEL DE LED COM OPERADOR. DESCRIÇÃO: PAINEL DE LED P5, MEDINDO 4X2 METROS. (COTA RESERVADA)	DIÁRIA	10	SERVIÇOS	R\$ 2.650,00	R\$ 26.500,00
7	PAINEL LED ALTA DEFINIÇÃO COM OPERADOR COM DIMENSÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, COM DIMENSÃO 6X3:CONTENDO MODELO: P06 OUTDOOR PIXEL PITCH: 06 MM RESOLUÇÃO: 10.000 PONTOS / M²TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL BRILHO: 8000 LENDEAS MODULO: 160X160 MM GABINETE: 0,96 X0,96 METROS DISTANCIA DE VISUALIZAÇÃO: 1 METRO A 500 METROS.	DIÁRIA	6	SERVIÇOS	R\$ 10.400,00	R\$ 62.400,00
8	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE COM OPERADOR - 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 12 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; 02 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 8 REFLETORES PAR 64 COM FILTROS FOSCO CORES DIVERSAS; 8 BIM 230, 4 REFLETORES MINIBRUTTS COM 2 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 16 REFLETORES PAR LED RGBW;	DIÁRIA	18	SERVIÇOS	R\$ 3.500,00	R\$ 63.000,00
9	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE COM OPERADOR - 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 12 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; 02 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 2 REFLETORES PAR 64 COM FILTROS FOSCO CORES DIVERSAS; 4 BIM 230, 8 REFLETORES PAR LED RGBW;	DIÁRIA	18	SERVIÇOS	R\$ 2.150,00	R\$ 38.700,00
10	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PORTE GRANDE COM OPERADOR- 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 64 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL;	DIÁRIA	6	SERVIÇOS	R\$ 12.700,00	R\$ 76.200,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	03 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 72 REFLETORES PAR 64 COM FILTROS FOSCO CORES DIVERSAS; 24 BIM 200,12 REFLETORES ELIPSÓIDAI; 08 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS;36 REFLETORES PAR LED RGBW; 40 METROS DE Q.30 EM ALUMÍNIO ESPECIAL; 24 BOX TRUSS; 06 CORNER BOX TRUSS; 12 CORNER 4 FACES Q.30; 16 TALHAS DE 1 TONELADA, ELEVAÇÃO DE 8 METROS COM MANILHAS E CINTAS; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DMX; 02 HAZERS; SISTEMA DE INTERCON COM 6 PONTOS.					
11	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 4 GRAVES: 01 MESAS DIGITAIS COM 24 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 8 CANAIS DE SAÍDA. L, R COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COMPOSTO POR 1 CAIXAS TREE-WAY POR LADO E 1 CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES DE 18 CADA (POR LADO)	DIÁRIA	36	SERVIÇOS	R\$ 1.500,00	R\$ 54.000,00
12	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 8 GRAVES: 01 MESAS DIGITAIS COM 24 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 8 CANAIS DE SAÍDA. L, R COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 2 CAIXAS TREE-WAY POR LADO E 2 CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES DE 18 CADA (POR LADO)	DIÁRIA	6	SERVIÇOS	R\$ 1.700,00	R\$ 10.200,00
13	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 16 GRAVES: 02 MESAS DIGITAIS COM 32 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 16 CANAIS DE SAÍDA. L, R COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO POR MESA DE SOM; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 4 CAIXAS TREE-WAY POR LADO E 4 CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES DE 18 CADA (POR LADO)	DIÁRIA	6	SERVIÇOS	R\$ 3.950,00	R\$ 23.700,00
14	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 24 GRAVES: 02 MESAS DIGITAIS COM 32 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 16 CANAIS DE SAÍDA. L, R COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO POR MESA DE SOM; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 6 CAIXAS TREE-WAY POR LADO E 6 CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES DE 18 CADA (POR LADO)	DIÁRIA	6	SERVIÇOS	R\$ 5.350,00	R\$ 32.100,00
15	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 32 GRAVES: 02 MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 16 CANAIS DE SAÍDA. L, R COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO POR MESA DE SOM; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 8 CAIXAS TREE-WAY POR LADO E 8 CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES DE 18 CADA (POR LADO)	DIÁRIA	12	SERVIÇOS	R\$ 6.500,00	R\$ 78.000,00
16	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 48 GRAVES: 02 MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 16 CANAIS DE SAÍDA. L, R COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO POR MESA DE SOM; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 12 CAIXAS TREE-WAY POR LADO E 12 CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES DE 18 CADA (POR LADO)	DIÁRIA	15	SERVIÇOS	R\$ 7.600,00	R\$ 114.000,00
17	SOM GRANDE PORTE COM OPERADOR 02 MESAS DIGITAIS COM 64 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY , COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE- WAY POR LADO , COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED , 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18 CADA , POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D , COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 64 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE	DIÁRIA	5	SERVIÇOS	R\$ 17.000,00	R\$ 85.000,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12 E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE- WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18 POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO (...) O RESTANTE DO DESCRITIVO SE ENCONTRA NO ANEXO II DO EDITAL.					
18	SOM GRANDE PORTE COM OPERADOR 02 MESAS DIGITAIS COM 64 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY , COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE- WAY POR LADO , COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED , 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18 CADA , POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D , COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 64 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12 E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE- WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18 POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO (...) RESTANTE DO DESCRITIVO SE ENCONTRA NO ANEXO II DO EDITAL. (COTA RESERVADA)	DIÁRIA	1	SERVIÇOS	R\$ 17.000,00	R\$ 17.000,00
28	LOCAÇÃO DE SOM, TIPO PAREDÃO, COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE 04 GRAVES, 08 MÉDIOS, 08 CORNETAS E TWEETER, COM MESA DE SOM, POSSUIR NO MÍNIMO 01 MICROFONE S/FIO E 01 MICROFONE C/FIO; LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), POTÊNCIA RMS DE NO MÍNIMO 15.000 WATTS, AUTONOMIA MÍNIMA SEM UTILIZAÇÃO DE ENERGIA DE 4 (QUATRO) HORAS, PARA EVENTOS TIPO PUXADA/PASSEATA NA SEDE e interior DO MUNICÍPIO. O PREÇO DEVE ESTÁ INCLuíDO O DESLOCAMENTO DO PAREDÃO.	DIÁRIA	36	SERVIÇOS	R\$ 1.400,00	R\$ 50.400,00
VALOR GLOBAL					R\$ 1.032.100,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2025

PA: 0094/2025 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP** Nº 014/2025 – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** MANOEL ANISIO ARAUJO DA SILVA, CNPJ: 07.221.478/0002-71 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA ELÉTRICA, METÁLICA, SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS), NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DOS EVENTOS E FESTEJOS TRADICIONAIS DESENVOLVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ PARA O ANO DE 2025 – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 10/06/2025.

PREÇOS REGISTRADOS						
ITEM	DESCRIPTIVO	U.M	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	GRIDE DE METAL. DESCRIÇÃO: GRIDE METÁLICO Q30, MEDINDO 3X4 METROS.	DIÁRIA	36	SERVIÇOS	R\$ 600,00	R\$ 21.600,00
20	GRIDE DE METAL. DESCRIÇÃO: GRIDE METÁLICO Q30, MEDINDO 3X6 METROS.	DIÁRIA	36	SERVIÇOS	R\$ 816,00	R\$ 29.376,00
21	PALCO 10X8M. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 10 METROS DE FRENTE POR 8 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE 1,00M., COM COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA PARA P.A. ESTRUTURA PARA COLOCAÇÃO DE TESTEIRA. COBERTURA COM LONA BRANCA MEDINDO O TAMANHO DA REFERÊNCIA DO PALCO.	DIÁRIA	15	SERVIÇOS	R\$ 3.950,00	R\$ 59.250,00
22	PALCO 10X8M. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 10 METROS DE FRENTE POR 8 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE 1,00M., COM COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA PARA P.A. ESTRUTURA PARA COLOCAÇÃO DE TESTEIRA. COBERTURA COM LONA BRANCA MEDINDO O TAMANHO DA REFERÊNCIA DO PALCO. (COTA RESERVADA)	DIÁRIA	4	SERVIÇOS	R\$ 3.950,00	R\$ 15.800,00
29	TENDA 12X8M. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 12 METROS DE FRENTE POR 8 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA PARA P.A. ESTRUTURA PARA COLOCAÇÃO DE TESTEIRA. COBERTURA COM LONA BRANCA MEDINDO O TAMANHO DA REFERÊNCIA DA TENDA.	DIÁRIA	10	SERVIÇOS	R\$ 3.350,00	R\$ 33.500,00
30	TENDA 12X12M. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 12 METROS DE FRENTE POR 8 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA PARA P.A. ESTRUTURA PARA COLOCAÇÃO DE TESTEIRA. COBERTURA COM LONA BRANCA MEDINDO O TAMANHO DA REFERÊNCIA DA TENDA.	DIÁRIA	10	SERVIÇOS	R\$ 4.200,00	R\$ 42.000,00
31	TENDA 16X14M. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 12 METROS DE FRENTE POR 8 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA PARA P.A. ESTRUTURA PARA COLOCAÇÃO DE TESTEIRA. COBERTURA COM LONA BRANCA MEDINDO O TAMANHO DA REFERÊNCIA DA TENDA.	DIÁRIA	10	SERVIÇOS	R\$ 5.040,00	R\$ 50.400,00
VALOR GLOBAL					R\$ 251.926,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO RETIFICADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025

PA: 0113/2025 – **EDITAL:** 025/2025 – **TIPO DE JULGAMENTO:** MENOR PREÇO POR ITEM – **OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR TERRESTRE, COM VEÍCULOS E MOTORISTAS DEVIDAMENTE HABILITADOS, VISANDO AO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE UAUÁ – BA – **MOTIVO:** A PEDIDO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA INCLUSÃO DA CLÁUSULA EDITALÍCIA 34.2, VISANDO A APRESENTAÇÃO DOS VEÍCULOS PARA SEREM VISTORIADOS - **ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:** 17:45HS DE 18/06/2025 ATÉ ÀS 08H DE 07/07/2025 – **ABERTURA DAS PROPOSTAS:** 07/07/2025, ÀS 08H – **DISPUTA:** 07/07/2025, ÀS 10H – **ENDEREÇO ELETRÔNICO:** www.licitanet.com.br – **EDITAL:** DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO DA PREFEITURA – **INFORMAÇÕES:** licitacaouaua@gmail.com, UAUÁ/BA, 03/07/2025. PEDRO MORAIS RIBEIRO / ANDERSON DE MACÊDO CARDOSO / ROSA MARIA DANTAS VARIÃO – COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO.